
ZARZĄDZENIE NR 139/2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt. 2 uchwały Nr XII/96/2019 Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 
2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XII/96/2019 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok zmienionej zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 2 stycznia 2020r., zarządzeniem Nr 11/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
28 stycznia 2020r., uchwałą Nr XIII/104/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 lutego 2020r., 
zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 marca 2020r., zarządzeniem Nr 30/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 marca 2020r., zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 26 marca 2020r., zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 
2020r., zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 kwietnia 2020r., zarządzeniem 
Nr 44/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 kwietnia 2020r., uchwałą Nr XIV/109/2020 Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 30 kwietnia 2020r., zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
4 maja 2020r., uchwałą Nr XV/119/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 maja 2020r., zarządzeniem 
Nr 60/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 1 czerwca 2020r., zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
10 czerwca 2020r., uchwałą Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 czerwca 2020r., 
zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 czerwca 2020r., zarządzeniem Nr 82/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 lipca 2020r., zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 10 lipca 2020r., zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 lipca 
2020r., zarządzeniem Nr 96/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 24 lipca 2020r., zarządzeniem 
Nr 101/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 3 sierpnia 2020r., zarządzeniem Nr 121/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 sierpnia 2020r., uchwałą Nr XVII/147/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 15 września 2020r., zarządzeniem Nr 135/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 września 
2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 31 365 709,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 28 789 542,23 zł, w tym: 

a) dochody własne 9 521 424,00 zł, 

b) subwencje 8 458 045,00 zł, 

c) dotacje celowe 10 810 073,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 953 601,67 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 576 166,93 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 117 800,00 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, 

z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 1



b) dotacje celowe na inwestycje 2 458 326,93zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1 952 567,41 zł; 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
40,00 zł”,zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 33 375 929,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 052 722,83 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 18 522 206,25 zł, z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 126 330,20 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 395 876,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 575 300,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 437 988,49 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1 397 228,09 zł, 

e) obsługa długu 120 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 323 206,87 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 286 420,44 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 074 908,55 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 36 786,43 zł”,zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 
uchwały”,będący załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok określono w załączniku 
Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Filipiak 

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 139/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 września 2020 r. 

         
ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK  
         
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 856 013,78 -3 247,00 852 766,78  
  75011  Urzędy wojewódzkie 59 805,75 -3 247,00 56 558,75  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 705,75 -3 247,00 56 458,75  

 801   Oświata i wychowanie 1 730 905,07 529,94 1 731 435,01  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 49 605,02 529,94 50 134,96  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 605,02 529,94 50 134,96  

 852   Pomoc społeczna 917 954,96 67 856,00 985 810,96  
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 280,00 67 856,00 115 136,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 100,00 67 856,00 109 956,00  

 855   Rodzina 7 038 523,00 753 957,00 7 792 480,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 687 200,00 583 768,00 5 270 968,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

4 669 900,00 583 768,00 5 253 668,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 126 900,00 170 189,00 2 297 089,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100 100,00 170 189,00 2 270 289,00  

 Razem: 30 546 613,22 819 095,94 31 365 709,16  

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 września 2020 r. 

         
ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK        
         
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 305 176,25 0,00 2 305 176,25  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 621 337,00 0,00 1 621 337,00  
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 6 800,00 141 800,00  
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00  
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 67 800,00 -2 800,00 65 000,00  
 710   Działalność usługowa 31 000,00 0,00 31 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 2 500,00 27 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 500,00 27 500,00  
  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 -2 500,00 2 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00  
 720   Informatyka 148 320,00 0,00 148 320,00  
  72095  Pozostała działalność 148 320,00 0,00 148 320,00  
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 824,32 -32 824,32 0,00  
   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 575,68 -5 575,68 0,00  
   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 014,00 16 936,15 63 950,15  
   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 986,00 2 876,85 10 862,85  
   4307 Zakup usług pozostałych 36 688,02 15 888,16 52 576,18  
   4309 Zakup usług pozostałych 6 231,98 2 698,84 8 930,82  
 750   Administracja publiczna 3 848 156,55 -3 247,00 3 844 909,55  
  75011  Urzędy wojewódzkie 59 705,75 -3 247,00 56 458,75  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 197,75 -2 750,00 41 447,75  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 520,00 -432,00 7 088,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 080,00 -65,00 1 015,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 029 581,80 0,00 3 029 581,80  

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 1



   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 -500,00 6 500,00  
   4260 Zakup energii 39 000,00 -1 000,00 38 000,00  
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 2 500,00 17 500,00  
   4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 -1 000,00 38 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 11 211 389,61 529,94 11 211 919,55  
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 426 427,25 0,00 426 427,25  
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00  

   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 -3 000,00 0,00  

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 35 975,20 8 000,00 43 975,20  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 605,02 529,94 52 134,96  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,12 5,24 496,36  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 113,90 524,70 51 638,60  
 852   Pomoc społeczna 1 758 438,96 67 856,00 1 826 294,96  
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 300,00 67 856,00 140 156,00  
   3110 Świadczenia społeczne 43 535,00 31 856,00 75 391,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 28 565,00 36 000,00 64 565,00  
 855   Rodzina 7 119 695,00 753 957,00 7 873 652,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 682 200,00 583 768,00 5 265 968,00  
   3110 Świadczenia społeczne 4 630 207,00 578 806,00 5 209 013,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 485,00 4 227,00 32 712,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,00 646,00 6 445,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 764,00 89,00 853,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 123 900,00 170 189,00 2 294 089,00  

   3110 Świadczenia społeczne 1 914 100,00 157 671,00 2 071 771,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 12 518,00 144 518,00  
  85504  Wspieranie rodziny 248 146,00 0,00 248 146,00  
   3110 Świadczenia społeczne 189 150,00 -1 740,00 187 410,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 621,00 1 200,00 34 821,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 031,00 540,00 7 571,00  
 Razem: 32 556 833,76 819 095,94 33 375 929,70  

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 września 2020 r. 

         
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK   

      ZAŁĄCZNIK NR 5  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 649 839,25 0,00 649 839,25  
  01095  Pozostała działalność 649 839,25 0,00 649 839,25  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

649 839,25 0,00 649 839,25  

 750   Administracja publiczna 84 760,75 -3 247,00 81 513,75  
  75011  Urzędy wojewódzkie 59 705,75 -3 247,00 56 458,75  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 705,75 -3 247,00 56 458,75  

  75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 055,00 0,00 25 055,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 51 567,00 0,00 51 567,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 718,00 0,00 1 718,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 718,00 0,00 1 718,00  

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 849,00 0,00 49 849,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 849,00 0,00 49 849,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 290,79 0,00 2 290,79  
  75421  Zarządzanie kryzysowe 2 290,79 0,00 2 290,79  

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 1



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 290,79 0,00 2 290,79  

 801   Oświata i wychowanie 49 605,02 529,94 50 134,96  

 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 49 605,02 529,94 50 134,96  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 605,02 529,94 50 134,96  

 852   Pomoc społeczna 544 848,96 0,00 544 848,96  
  85203  Ośrodki wsparcia 528 956,00 0,00 528 956,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

528 956,00 0,00 528 956,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 247,96 0,00 1 247,96  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 247,96 0,00 1 247,96  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 266,00 0,00 2 266,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 266,00 0,00 2 266,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 379,00 0,00 12 379,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 379,00 0,00 12 379,00  

 855   Rodzina 6 993 699,00 753 957,00 7 747 656,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 669 900,00 583 768,00 5 253 668,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

4 669 900,00 583 768,00 5 253 668,00  

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 100 100,00 170 189,00 2 270 289,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100 100,00 170 189,00 2 270 289,00  

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 2



  85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 0,00 450,00  

  85504  Wspieranie rodziny 193 250,00 0,00 193 250,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

193 250,00 0,00 193 250,00  

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 999,00 0,00 29 999,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 999,00 0,00 29 999,00  

 Razem: 8 376 610,77 751 239,94 9 127 850,71  

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 139/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 września 2020 r. 

        

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI NA 2020 ROK  

       ZAŁĄCZNIK NR 6 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 649 839,25 0,00 649 839,25 
  01095  Pozostała działalność 649 839,25 0,00 649 839,25 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 910,07 0,00 5 910,07 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829,35 0,00 829,35 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 99,23 0,00 99,23 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 912,30 0,00 2 912,30 
   4300 Zakup usług pozostałych 2 991,00 0,00 2 991,00 
   4430 Różne opłaty i składki 637 097,30 0,00 637 097,30 
 750   Administracja publiczna 84 760,75 -3 247,00 81 513,75 
  75011  Urzędy wojewódzkie 59 705,75 -3 247,00 56 458,75 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 197,75 -2 750,00 41 447,75 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 520,00 -432,00 7 088,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 080,00 -65,00 1 015,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 908,00 0,00 6 908,00 
  75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 339,00 0,00 24 339,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 1



 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 51 567,00 0,00 51 567,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 718,00 0,00 1 718,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428,00 0,00 1 428,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 29,00 0,00 29,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00 
  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 849,00 0,00 49 849,00 
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 600,00 0,00 26 600,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 950,00 0,00 7 950,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 230,00 0,00 2 230,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 299,00 0,00 299,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 748,00 0,00 7 748,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 222,00 0,00 3 222,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 290,79 0,00 2 290,79 
  75421  Zarządzanie kryzysowe 2 290,79 0,00 2 290,79 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,79 0,00 2 050,79 
   4300 Zakup usług pozostałych 240,00 0,00 240,00 
 801   Oświata i wychowanie 49 605,02 529,94 50 134,96 

 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 49 605,02 529,94 50 134,96 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,12 5,24 496,36 
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 113,90 524,70 49 638,60 
 852   Pomoc społeczna 544 848,96 0,00 544 848,96 
  85203  Ośrodki wsparcia 528 956,00 0,00 528 956,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 100,00 0,00 313 100,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 0,00 21 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 900,00 0,00 59 900,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6 700,00 0,00 6 700,00 

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 2



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 594,00 0,00 56 594,00 
   4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 10 000,00 
   4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 
   4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 690,00 0,00 9 690,00 
   4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00 
   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 972,00 0,00 972,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 247,96 0,00 1 247,96 
   3110 Świadczenia społeczne 1 223,49 0,00 1 223,49 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,47 0,00 24,47 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 266,00 0,00 2 266,00 
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 250,00 0,00 2 250,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00 
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 379,00 0,00 12 379,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 12 379,00 0,00 12 379,00 
 855   Rodzina 6 993 699,00 753 957,00 7 747 656,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 669 900,00 583 768,00 5 253 668,00 
   3110 Świadczenia społeczne 4 630 207,00 578 806,00 5 209 013,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 485,00 4 227,00 32 712,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 645,00 0,00 3 645,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,00 646,00 6 445,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 764,00 89,00 853,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 3



 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 100 100,00 170 189,00 2 270 289,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 914 100,00 157 671,00 2 071 771,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 53 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 12 518,00 144 518,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 500,00 0,00 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 
  85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00 
  85504  Wspieranie rodziny 193 250,00 0,00 193 250,00 
   3110 Świadczenia społeczne 189 150,00 -1 740,00 187 410,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 1 200,00 3 600,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,00 540,00 971,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 60,00 0,00 60,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,00 0,00 209,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 999,00 0,00 29 999,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 999,00 0,00 29 999,00 

 Razem: 8 376 610,77 751 239,94 9 127 850,71 

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 139/2020

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia
z dnia 28 września 2020r.

Wprowadzenie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok wynika
z konieczności wprowadzenia zwiększenia planu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 23 września 2020r. w dziale 855 Rodzina, rozdział
85501 Świadczenia wychowawcze § 2060 o kwotę 583 768,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z
dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego § 2010 o kwotę 170 189,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000,00 zł wraz
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”
Zwiększenie planu w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.69.2020
z dnia 28 września 2020r. w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych § 2010
o kwotę 529,94 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 2030 o
kwotę 67 856,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 15
października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007) rezerwa celowa cz. 83, poz. 27 ustawy budżetowej na
2020 rok oraz dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.67.2020 z dnia 23 września 2020r. w dziale 750 Administracja
publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 2010 o kwotę 3 247,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji
dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2020
roku.

Ponadto celem właściwej realizacji planu finansowego w planie wydatków w dziale 010, 710, 720, 750, 801
i 855 dokonuje się przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziałów i między rozdziałami
w ramach działu.

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.). Zgodnie z treścią, zarząd jednostki
samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa,
z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych
oraz wydatków jednostek samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z
wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy
nie stanowią inaczej.
Działając na podstawie upoważnienia Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, wynikającego z przyjętej uchwały
Nr XII/96/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok, Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia może dokonywać zmian w planie
wydatków bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, łącznie z wydatkami na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań
majątkowych.

Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 1



Id: 2999EFA4-4714-4427-AD78-B53C79B6176D. Podpisany Strona 2




